M ZARZAD DROG WOJEWODZKICH W KRAKOWIE
MALOPOLSKA INSTYTUCJA WOJEWODZTWA MALOPOLSKIEGO

Krakéw, 23.02.2018r.
ZDW/PW/2018/4543/DN4 BJ
Znak sprawy: ZDW-DN-4-271-2/18

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia p.n. Rozbudowa / przebudowa drogi
wojewodzkiej nr 968 na odcinku Mszana Dolna — Szczawa — opracowanie projektow
budowlanych, wykonawczych, petnienie nadzoru autorskiego - z podziatem na czesci:
Czes$é 1 — Rozbudowa / przebudowa drogi wojewédzkiej nr 968 na odcinku Mszana
Dolna ~ Mszana Gérna

Czes¢ 2 - Rozbudowa / przebudowa drogi wojewddzkiej nr 968 na odcinku Mszana
Goérna — Lubomierz

Czes¢ 3 ~ Rozbudowa / przebudowa drogi wojewddzkiej nr 968 na odcinku Lubomierz
— Szczawa

(nr ZDW-DN-4-271-2/18).

. W odpowiedzi na ztozony przez Wykonawce  wniosek o wyjasnienie treéci SIWZ
W niniejszym postepowaniu, Zamawiajacy - Zarzad Drog Wojewédzkich w Krakowie na
podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, zwanej dalej ustawg PZP) udziela odpowiedzi na
nastepujace pytania:

Pytanie nr1

Czy Zamawiajgcy posiada zalgczniki graficzne z przebiegiem przedmiotowych odcinkéw
drég?

Jesli tak to czy zostang one udostepnione. Brak ich uniemozliwia precyzyjne okreslenie
poczatkow i koricow tych odcinkéw.

Odpowiedz

Zataczniki graficzne zostaty udostepnione w ramach materiatow przetargowych (OPZ) w dniu
21.02.2018r. na stronie internetowe; Zamawiajgcego www.zdw.krakow.pl w linku
ftp://ftp.zdw.home.pl/wzp3/2_18 w folderze 21_02_2018

Pytanie nr 2

Czy i jakie badania nalezy wykonaé dla istniejacej konstrukcji drogi? Prosimy o podanie
wymaganych badar i ich czestotliwo$ci?

Odpowiedz

Badania nalezy wykona¢ zgodnie z zapisami na stronie nr 5 Opisu Przedmiotu Zaméwienia —
cz10PZ, cz2 OPZ, cz 3 OPZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy posiada archiwalne badania konstrukcji drogi?
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Odpowiedz

Wstepne badania zostaty udostepnione w ramach materiatéw przetargowych (OPZ) w dniu
21.02.2018r. na stronie internetowej Zamawiajgcego www.zdw.krakow.pl w linku
ftp://ftp.zdw.home.pl/wzp3/2_18 w folderze 21_02_2018

Pytanie nr4
Czy nalezy wykonaé¢ pomiary ruchu i prognozy ruchu na odcinkach drogi oraz
skrzyzowaniach objetych opracowaniem?

Odpowiedz

Nie, prace projektowe nalezy wykonywa¢ w oparciu o prognoze i rozwigzania zawarte
w koncepcji programowej.

Pytanie nr 5

Jaki jest docelowy/projektowany przekréj drogi uwzgledniajgc pobocza?

Odpowiedz

Przekréj drogi nalezy przyja¢ zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Transportu i Gospodarki
Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny
odpowiadaé drogi publiczne i ich usytuowanie jak dla drogi klasy G oraz w nawigzaniu do
koncepcji programowej.

Pytanie nr 6

Czy nalezy zaprojektowaé dodatkowe przystanki autobusowe?

Odpowiedz

Wstepna lokalizacja zatok/przystankéw autobusowych jest wskazana w koncepcji
programowej. Ostateczne lokalizacje zostang wskazane podczas dokonywania uzgodnien
z Samorzadami Lokalnymi.

Pytanie/nr7
Czy Zamawiajgcy przewiduje wykonanie Sciezki rowerowej wzdtuz odcinkow drog?
Odpowiedz

Wstepny zakres prac projektowych wzdiuz DW 968 zostat wskazany w koncepcji
programowe;.

Pytanie nr 8

Jakie nalezy przyjac obcigZenie dla konstrukcji drogi?
OdpowiedZ?

Dla konstrukcji drogi nalezy przyja¢ obciazenie 115 kN/o$.

Pytanie nr 9

Jakg kategorie ruchu nalezy przyjac dla drogi?

Odpowiedz

Dla drogi nalezy przyjac¢ kategorie ruchu KR4 — 7,3 min N100.



Pytanie nr 10

Jaka ma byc¢ technologia wykonania konstrukcji nawierzchni? Wymiana konstrukcji czy
wzmocnienie istniejgcej konstrukcji nawierzchni?

Odpowiedz

Konstrukcje nalezy zaprojektowaé zgodnie z zapisami na stronie nr 5 Opisu Przedmiotu
Zamoéwienia — cz 1 OPZ, ¢z 2 OPZ, cz 3 OPZ.

Pytanie nr 11

Jaki jest istniejgcy przekrdj drogi - jezdnia i osobno pobocza?

Odpowiedz

Istniejace zagospodarowanie pasa drogowego zostato wskazane w koncepcji programowej.

Pytanie nr 12

Jak jest szeroko$¢ istniejgcych chodnikow?

Odpowiedz

Istniejgce zagospodarowanie pasa drogowego zostato wskazane w koncepcji programowe;.

Pytanie nr 13
Co Zamawiajgcy ma na mysli piszgc w OPZ dla czesci 11 2 - budowa obiektéw mostowych.
Czy istnigjgce obiekty nalezy rozebraé i wykonac¢ nowe?

Odpowiedz

Zamawiajgcy przez uzyte w OPZ dla czesci 1 2 (cz 1 OPZ, cz 2 OPZ ) sformutowanie
budowa/przebudowa obiektéw rozumie rozebranie istniejgcych obiektéw mostowych
i wykonanie nowych zgodnie z zapisami Decyzji Srodowiskowej.

Pytanie nr 14
Co Zamawiajacy ma na mysli piszac w OPZ dla czesci 3 - budowa/przebudowa obiektéw
inzynierskich. O jakich obiektach jest mowa?

Odpowiedz

Zamawiajacy przez uzyte w OPZ dla czesci 3 (cz 3 OPZ) sformutowanie
budowa/przebudowa obiektéw inzynierskich rozumie budowe/przebudowe  konstrukgji
oporowych — w razie koniecznos$ci zastosowania.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajgcy przewiduje budowe mostow tymczasowych?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajgcy zgodnie z zapisami Decyz;i Srodowiskowej przewiduje budowe mostow
tymczasowych.

Pytanie nr 16
Czy Zamawiajgcy wymaga projektu organizacji ruchu na czas budowy / zatozen do projektu
organizacji ruchu na czas budowy, jesli tak to w jakim zakresie?



Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wymaga projektu organizacji ruchu na czas budowy / zatozen do projektu

organizacji ruchu na czas budowy.

Pytanie nr 17
Czy Zamawiajacy przekaze wytyczne do projektu organizacji ruchu na czas budowy?
OdpowiedzZ
Zamawiajgcy nie przekaze wytycznych do projektu organizacji ruchu na czas budowy.

Pytanie nr 18

Z uwagi na brak ram czasowych dotyczgcych petnienia nadzoru autorskiego, prosimy
o okreslenie przewidywanego czasookresu wykonywania prac budowlanych zwigzanych
Z przebudowag/rozbudowa drogi.

Odpowiedz

Zamawiajgcy planuje realizacje zadania - w zakresie wykonywania prac budowlanych
zwigzanych z przebudowa/rozbudowa drogi - w okresie dwuletnim.

. Ponadto Zamawiajgcy informuje, iz niniejszym prostuje omyike pisarskg w komparycji pisma

ZDW/PW/2018/1467/DN4 BJ z dnia 21.02.2018r. w wierszu dziesigtym jest: (nr ZDW-DN-4-
271-5/18), a powinno by¢: (nr ZDW-DN-4-271-2/18)

Niniejsze pismo staje sie czes$cig Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia.
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